
UCHWAŁA NR 109/2023 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.)  Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę 28.414,43 zł z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
o kwotę 28.414,43 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę 100,00 zł z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
o kwotę 100,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę 28.414,43 zł z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
o kwotę 28.414,43 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę 100,00 zł z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
o kwotę 100,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Zarządu  

Powiatu Pyrzyckiego 
 
 

Stanisław Stępień 
 

Id: 008F849B-3DBF-4C45-B1A5-A17F4B6CAC86. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 010 390,00 1 018 731,77

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 010 390,00 1 018 731,77

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

150 390,00 158 731,77

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania zlecone 150 390,00 158 731,77

710 Działalność usługowa 1 375 855,23 1 378 227,89

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 734 100,00 736 472,66

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

284 000,00 286 372,66

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 284 000,00 286 372,66

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 835 995,70 5 853 595,70

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 835 995,70 5 853 595,70

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 812 256,00 5 829 856,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 5 812 256,00 5 829 856,00

87 952 655,94 87 980 970,37

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr 109/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 15 listopada 2023 r.

Rozdział Zmiana

8 341,77

70005 8 341,77

8 341,77

8 341,77

2 372,66

71012 2 372,66

2 372,66

2 372,66

17 600,00

75411 17 600,00

BeSTia Strona 1 z 1

17 600,00

17 600,00

Razem: 28 314,43

Id: 008F849B-3DBF-4C45-B1A5-A17F4B6CAC86. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 175 390,00 183 731,77

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 175 390,00 183 731,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 482,00 104 459,64

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 97 482,00 104 459,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 303,00 21 496,18

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 20 303,00 21 496,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 976,00 3 146,95

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 2 976,00 3 146,95

710 Działalność usługowa 996 744,41 999 117,07

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 320 400,57 322 773,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 534,09 55 518,75

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 53 534,09 55 518,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 154,33 9 493,71

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 9 154,33 9 493,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 311,58 1 360,20

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 1 311,58 1 360,20

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 954 246,53 5 971 846,53

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 835 995,70 5 853 595,70

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
868 616,00 868 516,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH - zadania zlecone
868 616,00 868 516,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 054,81 125 269,81

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH - zadania zlecone
118 054,81 125 269,81

4260 Zakup energii 246 838,00 252 261,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH - zadania zlecone
246 838,00 252 261,00

4270 Zakup usług remontowych 2 350,00 4 491,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH - zadania zlecone
2 350,00 4 491,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 594,41 57 515,41

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH - zadania zlecone
54 594,41 57 515,41

93 196 179,70 93 224 494,13

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załacznik nr 2 

do uchwały nr 109/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 15 listopada 2023 r.

Rozdział Zmiana

8 341,77

70005 8 341,77

6 977,64

6 977,64

1 193,18

1 193,18

170,95

170,95

2 372,66

71012 2 372,66

1 984,66

1 984,66

339,38

339,38

48,62

48,62

17 600,00

75411 17 600,00

-100,00

-100,00

7 215,00

7 215,00

5 423,00

5 423,00

2 141,00

2 141,00

2 921,00

2 921,00

Razem: 28 314,43

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 008F849B-3DBF-4C45-B1A5-A17F4B6CAC86. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 109/2023 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (5) w § 3
	tir. 2 (6) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (7) w § 4
	tir. 2 (8) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


